[image: image1.png]

Муниципальное образование «Бабстовское сельское поселение»

Ленинского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2020                                                                                                              № 84
с. Бабстово
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения от 26.08.2020 № 65 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий в целях благоустройства на территории Бабстовского сельского поселения Ленинского муниципального района Еврейской автономной области»
Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения от 26.08.2020 № 65 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий в целях благоустройства на территории Бабстовского сельского поселения Ленинского муниципального района Еврейской автономной области», дополнив его схемами границ прилегающих территорий №№ 30-114.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Бабстовского сельского поселения.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования
Глава администрации

сельского поселения                                                                       В.В. Фарафонтов